俱乐部总部函[2016]第43号
[image: image1.png]

掘金新三板、产融新征程——分层制下新三板主题峰会
邀 请 函

截止五月中旬已挂牌7130家，新三板正以令人咋舌的速度狂奔！随着分层制度尘埃落定，转板机制呼之欲出，中国版纳斯达克已初具雏形，中国资本大时代的号角正式吹响！未来十年，资本将关乎企业生死速度、重塑企业商业模式、改变行业生态格局、洗牌中国财富、重构企业估值！不管愿与不愿，每个企业都将接受资本的洗礼、或借力资本重生腾飞、或在资本面前溃不成军。面对新三板的资本盛宴，您怎可无动于衷擦肩而过？
    因此，我们特定于6月17至22日在安徽·黄山召开“掘金新三板、产融新征程——分层制下新三板主题峰会”。本次大会将以新三板挂牌上市融资为核心，以挂牌前资本战略规划、挂牌中财税应对策略、挂牌后财务价值提升为主线，全方位解读企业挂牌新三板投融资决策和资本运作的实务操作，具体包括股权规划、融资策略、财报技巧、税负应对、市值管理等模块，并对原生态商业案例层层剖析，助力实业顺利接轨资本，伴您“左手资本、右手实业”玩得游刃有余！
大会限定200个席位，全国会员报名以先后顺序为准，额满为止。

特此致函

另附：培训说明

    北京大成方略纳税人俱乐部有限公司

        二○一六年五月二十三日